様式-13V1.01

　総括監督員　　　　　　様

　下記のとおり、建設業退職金共済証紙貼付状況を報告します。

受 注 者 名 現 場 代 理 人 印

工 事 名 被 共 済 者 数 人

工 期 延 べ 就 労 日 数 日

＜　　＞月分

購入年月日 購入枚数 貼付年月日 被共済者数
共済手帳への
証紙貼付枚数

貼付年月日 下　　請　　名 被共済者数 払出枚数
枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚

枚 人 枚 人 枚 枚
合　　　　計

購　　　　入 貼　　　　付
証紙残枚数

建 設 業 退 職 金 共 済 証 紙 貼 付 状 況 記 録 書

払　　　　　　　　　出

報告日　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日